EDITORIAL

Tanpa terasa satu tahun lagi telah berlalu. Selamat tinggal
tahun 2009 Masehi dan 1430 Hijriyah, selamat datang tahun
2010 Masehi dan tahun 1431 Hijriyah .

Banyak orang menunggu-nunggu datangnya tahun baru. Banyak
juga yang mencoba membuat janji-janji dalam dirinya atau resolusi.
Janji-janji untuk memperbaiki diri, untuk memperbaharui diri.
Resolusi berarti ketetapan hati, atau kebulatan tekad untuk setia
melaksanakan apa yang sudah disepakati seseorang dengan dirinya
sendiri.